

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ก่อสร้าง/ปรับปรุง

กลุ่มงาน/งาน

โครงการจัดทำห้องวิจัยเฉพาะทางด้านนิเวศศาสตร์และห้องปฏิบัติการด้านการเพาะเลี้ยงเซลล์ (Cell Culture Laboratory)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง

คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

9 เมษายน 2564

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------------------------------|---|--------|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------------|-------------------------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| ห้องวิจัยเฉพาะด้านนิเวศศาสตร์ | | | | | | | | | |
| 1 | งานรื้อถอน, ขนย้าย | | | | | | | | |
| | - งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 2 บาน (บานเปิดคู่) | 1.00 | ชุด | - | - | 100.00 | 100.00 | 100.00 | - / กรมบัญชีกลาง |
| | - งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว) | 3.00 | ชุด | - | - | 50.00 | 150.00 | 150.00 | - / กรมบัญชีกลาง |
| | - งานรื้อถอนหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก | 27.00 | ตร.ม. | - | - | 100.00 | 2,700.00 | 2,700.00 | - / กรมบัญชีกลาง |
| | - งานรื้อถอนฝ้าเพดาน ฉาบเรียบ | 36.00 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 900.00 | 900.00 | - / กรมบัญชีกลาง |
| | - งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น | 22.00 | ตร.ม. | - | - | 40.00 | 880.00 | 880.00 | - / กรมบัญชีกลาง |
| | - งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ | 18.00 | ชุด | - | - | 30.00 | 540.00 | 540.00 | - / กรมบัญชีกลาง |
| | - งานรื้อถอนพื้นผิวเดิม รื้อขนไป | 92.00 | ตร.ม. | - | - | 50.00 | 4,600.00 | 4,600.00 | - / กรมบัญชีกลาง |
| 2 | งานผนัง | | | | | | | | |
| | - ผนังก่ออิฐมวลเบา ทนกรดครึ่งแผ่น | 79.00 | ตร.ม. | 195.00 | 15,405.00 | 53.00 | 4,187.00 | 19,592.00 | สิบลำค่า / กรมบัญชีกลาง |
| | - งานฉาบผนังเรียบ | 168.00 | ตร.ม. | 75.00 | 12,600.00 | 82.00 | 13,776.00 | 26,376.00 | สิบลำค่า / กรมบัญชีกลาง |
| | - Skim Coat ผนังผิวผนังห้อง เฉพาะผนังงอกลิปเปอร์ | 135.00 | ตร.ม. | 85.00 | 11,475.00 | 55.00 | 7,425.00 | 18,900.00 | สิบลำค่า / สิบลำค่า |
| | - บัวเชิงผนัง ป้องกันเศษฝุ่น (Biological Safety Class) เฉพาะผนังห้องที่ติดวอล์กเกอร์ และผนังห้องที่ทาสี | 54.00 | ม. | 295.00 | 15,930.00 | 60.00 | 3,240.00 | 19,170.00 | สิบลำค่า / สิบลำค่า |
| | - ผนังบุกระเบื้องผนัง 24"x24" ห้องน้ำ | 26.00 | ตร.ม. | 250.00 | 6,500.00 | 189.00 | 4,914.00 | 11,414.00 | สิบลำค่า / กรมบัญชีกลาง |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้าง/ปรับปรุง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการจัดทำห้องวิจัยเฉพาะทางด้านเภสัชศาสตร์และห้องปฏิบัติการด้านการเพาะเลี้ยงเซลล์ (Cell Culture Laboratory)

สถานที่ก่อสร้าง คณะอุตสาหกรรมและการเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะอุตสาหกรรมและการเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 เมษายน 2564

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ | หมายเหตุ |
|--|--|--------|-----------|-------------|-----------|-------------|-----------|-------------------|------------------------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 3 | - ผนังประตูบานเบี่ยง 24"x24" ห้อง LAB และห้องครัวผู้ทดลอง | 54.00 | ตร.ม. | 250.00 | 13,500.00 | 189.00 | 10,206.00 | 23,706.00 | สีปราคา / กรมบัญชีกลาง |
| | - ผนังวอลต์เปเปอร์(เหล็กสีภายหลัง) | 135.00 | ตร.ม. | 355.00 | 47,925.00 | - | - | 47,925.00 | สีปราคา |
| 4 | งานพื้น | | | | | | | | |
| | - พื้นลามิเนต 12 มม. | 50.00 | ตร.ม. | 415.00 | 20,750.00 | 200.00 | 10,000.00 | 30,750.00 | สีปราคา / สีปราคา |
| | - พื้นกระเบื้อง 24"x24" ห้องครัว ห้อง LAB | 37.00 | ตร.ม. | 560.00 | 20,720.00 | 222.00 | 8,214.00 | 28,934.00 | สีปราคา / กรมบัญชีกลาง |
| 5 | - พื้นกระเบื้อง 24"x24" ห้องน้ำกินดื่ม | 5.00 | ตร.ม. | 560.00 | 2,800.00 | 222.00 | 1,110.00 | 3,910.00 | สีปราคา / กรมบัญชีกลาง |
| | งานฝ้าเพดาน | | | | | | | | |
| 5 | - ฝ้ายิปซัมบอร์ดโครงเคร่าอลูมิเนียม ฉาบเรียบหนา 9 มม. | 87.00 | ตร.ม. | 297.00 | 25,839.00 | 75.00 | 6,525.00 | 32,364.00 | สีปราคา / กรมบัญชีกลาง |
| | - ฝ้ายิปซัมบอร์ดโครงเคร่าอลูมิเนียม ฉาบเรียบหนา 9 มม.กันชื้น | 5.00 | ตร.ม. | 301.00 | 1,505.00 | 75.00 | 375.00 | 1,880.00 | สีปราคา / กรมบัญชีกลาง |
| | งานประตู - หน้าต่าง | | | | | | | | |
| | - ป1 ประตูไม้บานเปิดคู่ ลูกฟักกระจก 1.80x2.00ม. | 1.00 | ชุด | 17,800.00 | 17,800.00 | - | - | 17,800.00 | สีปราคา |
| | - ป2 ประตูไม้บานเลื่อนเดี่ยว 1.00x2.00ม. พร้อมอุปกรณ์ต่างๆ | 3.00 | ชุด | 10,000.00 | 30,000.00 | - | - | 30,000.00 | สีปราคา |
| - ป3 ประตูไม้บานเปิดเดี่ยว ลูกฟักกระจก 0.90x2.00ม. | 2.00 | ชุด | 8,900.00 | 17,800.00 | - | - | 17,800.00 | สีปราคา | |
| - ป4 UPVC 0.90x2.00 | 1.00 | ชุด | 2,750.00 | 2,750.00 | 600.00 | 600.00 | 3,350.00 | สีปราคา / สีปราคา | |
| - น1 อลูมิเนียม 2.00x2.20ม. | 4.00 | ชุด | 10,000.00 | 40,000.00 | - | - | 40,000.00 | สีปราคา | |
| - น2 อลูมิเนียม 1.10x1.60ม. | 2.00 | ชุด | 3,550.00 | 7,100.00 | - | - | 7,100.00 | สีปราคา | |

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้าง/ปรับปรุง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการจัดทำห้องวิจัยเฉพาะทางด้านนิเวศศาสตร์และห้องปฏิบัติการด้านการเพาะเลี้ยงเซลล์ (Cell Culture Laboratory)

สถานที่ก่อสร้าง คณะอุตสาหกรรมและการเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะอุตสาหกรรมและการเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 เมษายน 2564

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------------|------------------------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | - น3 อลูมิเนียม 1.10X4.40m. | 1.00 | ชุด | 10,000.00 | 10,000.00 | - | - | 10,000.00 | สีบราคา |
| | - น4 อลูมิเนียมบานประตูทั้ง 0.5x1m. | 1.00 | ชุด | 3,000.00 | 3,000.00 | - | - | 3,000.00 | สีบราคา |
| 6 | งานสุขภัณฑ์ | | | | | | | | |
| | - โถล้างชักโครก มอก. 792-2554 ผลิตภัณฑ์ COTTO C17017 หรือเทียบเท่า | 1.00 | ชุด | 6,069.00 | 6,069.00 | 450.00 | 450.00 | 6,519.00 | สีบราคา / กรมบัญชีกลาง |
| | - อ่างล้างหน้าแบบวางบนผนังเคาน์เตอร์ มอก. 791-2544 ผลิตภัณฑ์ COTTO รุ่น KATE หรือเทียบเท่า | 1.00 | ชุด | 5,548.00 | 5,548.00 | 450.00 | 450.00 | 5,998.00 | สีบราคา / กรมบัญชีกลาง |
| | - โถปัสสาวะชาย สีขาว มอก. 795-2544 COTTO C307 หรือ เทียบเท่า พร้อมอุปกรณ์ | 1.00 | ชุด | 3,085.00 | 3,085.00 | 450.00 | 450.00 | 3,535.00 | สีบราคา / กรมบัญชีกลาง |
| | - ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้า | 1.00 | ชุด | 900.00 | 900.00 | - | - | 900.00 | สีบราคา |
| | - ก๊อกเดี่ยวติดตั้ง | 1.00 | ชุด | 125.00 | 125.00 | 25.00 | 25.00 | 150.00 | สีบราคา / กรมบัญชีกลาง |
| | - สายน้ำดี ถักสแตนเลส ยาว 1 เมตร | 1.00 | ชุด | 120.00 | 120.00 | - | - | 120.00 | สีบราคา |
| | - สายฉีดชำระพร้อม Stop Valve | 1.00 | ชุด | 300.00 | 300.00 | 70.00 | 70.00 | 370.00 | สีบราคา / กรมบัญชีกลาง |
| | - ฝักบัวชำระชำระ | 1.00 | ชุด | 370.00 | 370.00 | 70.00 | 70.00 | 440.00 | สีบราคา / กรมบัญชีกลาง |
| | - ราวจับแขวนผ้า | 1.00 | ชุด | 180.00 | 180.00 | 70.00 | 70.00 | 250.00 | สีบราคา / กรมบัญชีกลาง |
| | - ราวจับสแตนเลสสำหรับคนพิการแบบ 3 ขา (ยึด 3 จุด) | 1.00 | ชุด | 4,776.00 | 4,776.00 | 105.00 | 105.00 | 4,881.00 | สีบราคา / กรมบัญชีกลาง |
| | - กระดาษงานเบ็ดติดตั้ง | 1.00 | ชุด | 580.00 | 580.00 | 70.00 | 70.00 | 650.00 | สีบราคา / กรมบัญชีกลาง |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้าง/ปรับปรุง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการจัดทำห้องวิจัยเฉพาะทางด้านนิเวศศาสตร์และห้องปฏิบัติการด้านการเพาะเลี้ยงเซลล์ (Cell Culture Laboratory)

สถานที่ก่อสร้าง คณะอุตสาหกรรมและการเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะอุตสาหกรรมและการเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 เมษายน 2564

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ | หมายเหตุ |
|----------|--|--|---|---|--|--|--|--|---|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 7 | งานทาสี ฝ้าเพดาน ผนัง - ตะแกรงระบบายน้ำที่พื้น ชนิดมีฝาครอบดักกลิ่น 2 นิ้ว - สีนํ้าพลาสติก อะคริลิคแท้ 100% รองพื้นปูน 1 เทียว ทับหน้า 2 เทียว สีตามสีฝ้าเพดาน คุณภาพวางทนทาน 15 ปี | 1.00 | ชุด | 150.00 | 150.00 | 75.00 | 75.00 | 225.00 | สีราคา / กรมบัญชีกลาง |
| 8 | หมวดงานระบบสุขาภิบาล - งานเดินท่อหน้าห้อง PVC 13.5 ขนาด 2" - งานเดินท่อหน้าห้อง PVC 13.5 ขนาด 4" - งานเดินท่อหน้าห้อง PVC 13.5 ขนาด 1/2" - ข้อต่อ และอุปกรณ์ท่อ - อุปกรณ์ยึดท่อหน้าห้องและอื่น ๆ - ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป 1600 ลิตร พร้อมฐานคอนกรีต - บ่อซีเมนต์ พร้อมติดตั้ง | 25.00 8.00 25.00 1.00 1.00 1.00 2.00 | เมตร เมตร เมตร รายการ รายการ รายการ บ่อ | 53.51 198.40 10.95 1,279.48 959.61 20,000.00 6,000.00 | 1,337.75 1,587.20 273.75 1,279.48 959.61 20,000.00 12,000.00 | 40.00 100.00 30.00 383.84 287.88 1,760.00 3,500.00 | 1,000.00 800.00 750.00 383.84 287.88 1,760.00 7,000.00 | 2,337.75 2,387.20 1,023.75 1,663.32 1,247.49 21,760.00 19,000.00 | พณิชยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง พณิชยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง พณิชยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง กรมบัญชีกลาง / กรมบัญชีกลาง กรมบัญชีกลาง / กรมบัญชีกลาง สีราคา / สีราคา สีราคา / สีราคา |
| 9 | งานไฟฟ้า - ตู้ Load Center 12 ช่อง Main 60AT | 1.00 | รายการ | 6,400.00 | 6,400.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 7,400.00 | สีราคา / สีราคา |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้าง/ปรับปรุง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการจัดทำห้องวิจัยเฉพาะทางด้านไมชนศาสตร์และห้องปฏิบัติการด้านการเพาะเลี้ยงเซลล์ (Cell Culture Laboratory)

สถานที่ก่อสร้าง คณะอุตสาหกรรมและการเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะอุตสาหกรรมและการเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 เมษายน 2564

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|--------|-------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------------|--------------------------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | - MCB 1P 6KA | 10.00 | ตัว | 110.00 | 1,100.00 | - | - | 1,100.00 | สีบราคา |
| | - RCBO 6KA สำหรับวงจรเต้ารับ LC-4 ห้องครัว และ LC-6 ห้องปฏิบัติการ | 2.00 | ตัว | 1,120.00 | 2,240.00 | - | - | 2,240.00 | สีบราคา |
| | - สายเมนไฟฟ้า IEC01 3 เฟส 4 สาย 25 ตร.มม. | 200.00 | เมตร | 120.00 | 24,000.00 | 25.00 | 5,000.00 | 29,000.00 | สีบราคา / กรมบัญชีกลาง |
| | - สายกราวด์เมนไฟฟ้า IEC01 10 ตร.มม. | 50.00 | เมตร | 49.30 | 2,465.00 | 16.00 | 800.00 | 3,265.00 | สีบราคา / กรมบัญชีกลาง |
| | - Metal Wire Way 75x100 mm. ติดตั้งบนพื้นที่ข้างใต้ตลอดแนว | 45.00 | เมตร | 140.00 | 6,300.00 | 40.00 | 1,800.00 | 8,100.00 | สีบราคา / กรมบัญชีกลาง |
| | - เมื่อบัดเตลิต 15% ของราคา Metal Wireway | 1.00 | รายการ | 945.00 | 945.00 | - | - | 945.00 | เกณฑ์ราคากลางงานก่อสร้าง |
| | - สายไฟฟ้า IEC01 2.5 ตร.มม. วงจรแสงสว่าง เต้ารับ และเครื่องปรับอากาศขนาด 12,000 BTU | 416.00 | เมตร | 12.00 | 4,992.00 | 7.00 | 2,912.00 | 7,904.00 | สีบราคา / กรมบัญชีกลาง |
| | - สายไฟฟ้า IEC01 1 ตร.มม. สายกราวด์ วงจรเต้ารับ และเครื่องปรับอากาศขนาด 12,000 BTU | 130.00 | เมตร | 6.00 | 780.00 | 5.00 | 650.00 | 1,430.00 | สีบราคา / กรมบัญชีกลาง |
| | - สายไฟฟ้า IEC01 4 ตร.มม. วงจรเครื่องปรับอากาศขนาด 12,000 BTU x 2 SET | 72.00 | เมตร | 18.00 | 1,296.00 | 10.00 | 720.00 | 2,016.00 | สีบราคา / กรมบัญชีกลาง |
| | - สายไฟฟ้า IEC01 2.5 ตร.มม. สายกราวด์วงจรเครื่องปรับอากาศขนาด 12,000 BTU x 2 SET | 36.00 | เมตร | 12.00 | 432.00 | 7.00 | 252.00 | 684.00 | สีบราคา / กรมบัญชีกลาง |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้าง/ปรับปรุง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการจัดทำห้องวิจัยเฉพาะทางด้านไมชนศาสตร์และห้องปฏิบัติการด้านการเพาะเลี้ยงเซลล์ (Cell Culture Laboratory)

สถานที่ก่อสร้าง คณะอุตสาหกรรมและการเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะอุตสาหกรรมและการเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 เมษายน 2564

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|--------|-------------|------------|-------------|-----------|-------------------|--------------------------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | - ท่อ EMT 1/2 นิ้ว 1 เส้นต่อ 1 วงจรย่อย | 230.00 | เมตร | 44.00 | 10,120.00 | 22.00 | 5,060.00 | 15,180.00 | สีบราคา / กรมบัญชีกลาง |
| | - ฝั่อบีตเตลิต 15% ของราคาท่อ EMT | 1.00 | รายการ | 1,518.00 | 1,518.00 | - | - | 1,518.00 | เก็บราคาากลางงานก่อสร้าง |
| | - ดวงโคมดวงนไลท์ LED 12W | 19.00 | ชุด | 280.00 | 5,320.00 | 115.00 | 2,185.00 | 7,505.00 | สีบราคา / กรมบัญชีกลาง |
| | - โคมไฟแขวนเพดานห้องครัว กวxยล 39x39x21 cm. (ข้อ 22) | 2.00 | ชุด | 4,200.00 | 8,400.00 | 600.00 | 1,200.00 | 9,600.00 | สีบราคา / กรมบัญชีกลาง |
| | - สวิตช์เดี่ยว 16A, 250V | 8.00 | ชุด | 52.00 | 416.00 | 80.00 | 640.00 | 1,056.00 | สีบราคา / กรมบัญชีกลาง |
| | - เตารีดคุมกราวด์ ขนาด 16A, 250V | 11.00 | ชุด | 167.00 | 1,837.00 | 90.00 | 990.00 | 2,827.00 | สีบราคา / กรมบัญชีกลาง |
| | - เตารีดไซรท์สน์ | 1.00 | ชุด | 60.00 | 60.00 | 90.00 | 90.00 | 150.00 | สีบราคา / กรมบัญชีกลาง |
| 10 | งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ | | | | | | | | |
| | - งานเคาท์เตอร์ห้องน้ำ | 1.00 | ชุด | 29,500.00 | 29,500.00 | - | - | 29,500.00 | สีบราคา / - |
| | - งานเคาท์เตอร์ห้องครัว + ตู้เก็บของเหนือเคาท์เตอร์ | 1.00 | ชุด | 112,000.00 | 112,000.00 | - | - | 112,000.00 | สีบราคา / - |
| | - ชั้นวางของไม้ ยึดติดผนัง | 4.00 | ชุด | 3,550.00 | 14,200.00 | - | - | 14,200.00 | สีบราคา / - |
| | - โต๊ะปฏิบัติการติดผนังห้องไมชนศาสตร์ (ข้อ 32) | 1.00 | ชุด | 98,000.00 | 98,000.00 | - | - | 98,000.00 | สีบราคา / - |
| | รวมห้องวิจัยเฉพาะด้านไมชนศาสตร์ | | | | | | | 849,238.51 | |

ห้องปฏิบัติการด้านการเพาะเลี้ยงเซลล์

| | | | | | | | | | |
|---|---|------|-----|------------|------------|-----------|-----------|------------|-------------------|
| 1 | งานติดตั้งห้อง Clean room | | | | | | | | |
| | - AHU DOUBLE SKIN PLUG FANCAP.60,000 BTU/H FLOW | | | | | | | | |
| | 1,900 CFM STSTIC 4.0 INWG | 1.00 | SET | 200,000.00 | 200,000.00 | 14,500.00 | 14,500.00 | 214,500.00 | สีบราคา / สีบราคา |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้าง/ปรับปรุง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการจัดทำห้องวิจัยเฉพาะทางด้านวิทยาศาสตร์และห้องปฏิบัติการด้านการเพาะเลี้ยงเซลล์ (Cell Culture Laboratory)

สถานที่ก่อสร้าง คณะอุตสาหกรรมและการเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะอุตสาหกรรมและการเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 เมษายน 2564

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|-------------|------------|-------------|-----------|-----------------------------|-------------------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | - CONDENSING UNIT CAP.60,000 BTU/H (REFRIGERANT 407C) | 1.00 | SET | 188,900.00 | 188,900.00 | 3,600.00 | 3,600.00 | 192,500.00 | สีบราคา / สีบราคา |
| | - COPPER TUBE WITH INSULATION AND REFRIGERATION R407C | 1.00 | LOT | 12,000.00 | 12,000.00 | 4,000.00 | 4,000.00 | 16,000.00 | สีบราคา / สีบราคา |
| | - ท่อดักน้ำ ขนาด 400 มม (ข้อลม) | 30.00 | ม. | 617.00 | 18,510.00 | 200.00 | 6,000.00 | 24,510.00 | สีบราคา / สีบราคา |
| | - ท่อดักน้ำ ขนาด 350 มม (ข้อลม) | 6.00 | ม. | 600.00 | 3,600.00 | 200.00 | 1,200.00 | 4,800.00 | สีบราคา / สีบราคา |
| | - ท่อดักน้ำ ขนาด 300 มม (ข้อลม) | 9.00 | ม. | 580.00 | 5,220.00 | 200.00 | 1,800.00 | 7,020.00 | สีบราคา / สีบราคา |
| | - ท่อดักน้ำ ขนาด 250 มม (ข้อลม) | 18.00 | ม. | 510.00 | 9,180.00 | 180.00 | 3,240.00 | 12,420.00 | สีบราคา / สีบราคา |
| | - แดมเปอร์กลุม ขนาด 250 มม | 5.00 | ชุด | 516.00 | 2,580.00 | 180.00 | 900.00 | 3,480.00 | สีบราคา / สีบราคา |
| | - FLEXIBLE DUCT ขนาด 300 มม (Flexฉนวนใยแก้ว) | 5.00 | ม. | 444.00 | 2,220.00 | 180.00 | 900.00 | 3,120.00 | สีบราคา / สีบราคา |
| | - FLEXIBLE DUCT ขนาด 250 มม (Flexฉนวนใยแก้ว) | 5.00 | ม. | 396.00 | 1,980.00 | 180.00 | 900.00 | 2,880.00 | สีบราคา / สีบราคา |
| | - DUCT FITTING SUPPORT HANGER | 1.00 | LOT | 23,000.00 | 23,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 | 29,000.00 | สีบราคา / สีบราคา |
| | - DUCT CLOSECELL INSULATION 3/4" THK(ยางแผ่นหุ้มท่อ) | 1.00 | LOT | 52,500.00 | 52,500.00 | 11,000.00 | 11,000.00 | 63,500.00 | สีบราคา / สีบราคา |
| | - GALVANIZE SHEET No.24 (สังกะสี) | 2.00 | PCS | 1,100.00 | 2,200.00 | 550.00 | 1,100.00 | 3,300.00 | สีบราคา / สีบราคา |
| | - PRE FILTER SIZE 12"X24"X2" | 1.00 | SET | 250.00 | 250.00 | - | - | 250.00 | สีบราคา |
| | - PRE FILTER SIZE 24"X24"X2" | 1.00 | SET | 300.00 | 300.00 | - | - | 300.00 | สีบราคา |